DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALICE DE AZEVEDO
MONTEIRO E A EDUCAÇÃO DA CRIANÇA NA PRIMEIRA ESCOLA (PARAÍBA, 1930-
1940) de autoria de HERCÍLIA MARIA FERNANDES, NICOLI LIRA DA SILVA, foi publicado
nos CONEDU - História da Educação referente ao ISBN 978-65-86901-79-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br